
CONG TY TNHH DELTA GALIL VIET NAM 

BAO CÁO nE XUAT 
CAP GIAY PHEP MO! TRUONG 

Cüa Dir an &iu tir: NRA MAY DET- NIHTJOM- MAY 

DELTA GALIL VWT  NAM 

Dia dim: CCN Cat Trinh, xa Cat Trinh, huyn Phà Cat, tinh Blnh Djnh 

CHIJ DIJAN 

CONG TY k DELTA GAUL 

cCN!i 
-. 

• 
1 

DON VI TU'VAN 

TRUNG TAM QUAN TRAC 

TAT NGUYEN vA MOI TRIJONG 

Bmnh Djnh, 22 tháng 12 nàm 2022 



 

Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                                         1 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

MỤC LỤC 

DANH MỤC CÁC DANH MỤC BẢNG .................................................................................. 3 
[...]
Ngoài ra, trên cụm bơm nước từ bể MBR vào bể trung gian trước RO có tích hợp hệ 

thống kiểm soát áp suất online, tự động ngắt hệ thống khi chênh lệch áp nằm giới hạn cho 

phép. 

Bùn phát sinh tại bể MBR sẽ được bơm tuần hoàn định kỳ về bể hiếu khí Aerotank. 

1.4  XỬ LÝ LẦN THỨ BA, ÁP DỤNG CÔNG NGHỆ RO 

1.4.1 ĐƠN VỊ THẨM THẤU NGƯỢC 

Nước thải sau hệ thống MBR được tiếp nhận ở bể trung gian. Từ bể trung gian, 

nước được bơm vào hệ RO bằng hệ thống bơm trung chuyển. 

Trên đường ống bơm trung chuyển, các hóa chất SMBS và Antiscalant được cấp vào 

bằng hệ thống bơm định lượng để khử các hợp chất Clo, Silica có trong nước để đảm bảo 

hiệu quả của lõi lọc RO. 

Nước thải sau MBR bao gồm các hóa chất bảo vệ màng RO sẽ được dẫn qua bồn 

lọc thô trước khi đi vào hệ RO bằng hệ thống bơm cao áp. 

Hệ RO được thiết kế gồm 02 công đoạn, nước RO reject của công đoạn #I sẽ là nước đầu 

vào của công đoạn RO #II, đảm bảo tỉ lệ thu hồi tái sử dụng 80%. 

Nước RO reject được thu gom và chứa vào bể chứa nước RO Reject.  

Nước thành phẩm tạo ra từ RO được thu gom vào bể chứa nước RO thành phẩm 

và bơm vào tái sử dụng cho các công đoạn sản xuất. 

Hệ thống RO sử dụng công nghệ thẩm thấu ngược, loại bỏ chất rắn hòa tan và các 

chất gây ô nhiễm khác nhằm chất lượng nước đầu ra đạt tiêu chuẩn tái sử dụng lại cho 

sản xuất. 

Các thiết bị kiểm tra lưu lượng, độ dẫn điện, pH và áp suất được lắp đặt ở đầu vào 

và đầu ra của hệ thống RO nhằm theo dõi các thông số vận hành, đảm bảo hệ RO hoạt 

động ổn định. 



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 32 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

Ngoài ra, hệ thống làm sạch màng RO với bể chứa dung dịch vệ sinh, đường ống cấp và 

van điều khiển được lắp đặt và thực hiện rửa ngược theo chu kỳ để đảm bảo tuổi thọ 

màng RO. 

1.5  HỆ THỐNG XỬ LÝ BÙN - DECANTER 

Bùn (sơ cấp và sinh học) được tạo ra trong các công đoạn DAF, kỵ khí, hiếu khí sẽ 

được chuyển đến bể chứa bùn. Trong bể chứa bùn được lắp đặt hệ thống phân phối khí 

ngăn không cho bùn tích tụ dưới đáy và cung cấp oxi ngăn ngừa quá trình kỵ khí gây mùi. 

Bùn được bơm bằng máy bơm trục vít đến máy Decanter. Máy Decanter tách chất rắn ra 

khỏi dòng lỏng trong một quá trình quay liên tục. 

Lực ly tâm của quá trình quay tách dòng bùn lỏng thành hai dòng bùn rắn và nước 

thải 

Nước được thu gom quay ngược lại bể điều hòa để tiếp tục xử lý 

Bùn rắn đã tách nước được thu gom và xử lý bởi đơn vị có chức năng. 

1.6  XỬ LÝ NƯỚC THẢI SAU KHI QUA CÔNG ĐOẠN RO (NƯỚC RO 

REJECT) 

Nước RO reject được thu gom và chứa vào bể chứa nước RO Reject. Từ đây, nước 

thải sẽ được bơm về hệ thống XLNT cũ (công suất 350 m3/ngày) và được xử lý qua cụm 

Phenton, nước thải sau khi được xử lý đạt theo QCVN 13- MT, cột B, Kq= 0,9 và Kf= 

1,0 sẽ được bơm qua hệ thống XLNT tập trung của cụm Công nghiệp Cát Trinh. 

  



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 33 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

Quy trình xử lý nước thải của cụm phenton 350m3/ngày.đêm: 

 

Nước thải đầu 

vào cụm phenton 

Bể chứa nước 

sạch 

Bể lắng Phenton 

Bể tạo bông 

Bể nâng pH 

Bể hạ pH 

Bể trung gian 

HTXLNT 

CCN 
Đạt theo 

QCVN 13- 

MT, cột B, 

Kq= 0,9 và 

Kf= 1,0 

Bể chứa bùn 

Bể phản ứng A, 

B, C 

NaOH 

Polymer 

FeSO4.7H2O 

H2O2 

 

H2SO4 



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 34 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

Thuyết minh công nghệ cụm xử lý Phenton: 

a. Bể trung gian. 

 Nước thải RO reject sẽ được dẫn vào bể trung gian. 

Nước thải được dẫn vào bể trung gian để ổn định lưu lượng và nồng độ để phù hợp 

cho công trình xử lý tiếp theo.  

b. Cụm Phenton  

Cụm Phen Ton là một module xử lý bao gồm các bễ hạ pH, bể phản ứng A, B, C, 

bể nâng pH để thực hiện chuổi phản ứng Phenton. 

Phản ứng Phenton là phản ứng oxi hóa nâng cao. Các quá trình oxi hóa nâng cao 

là những quá trình phân hủy oxi hóa dựa vào gốc tự do hoạt động hydroxyl HO* được tạo 

ra ngay trong quá trình xử lý. Gốc hydroxyl HO* là một tác nhân oxi hóa mạnh nhất 

trong số các tác nhân oxi hóa được biết từ trước đến nay.   

Phương pháp Phenton cải tiến là một công nghệ mới, kết hợp các chức năng của quá trình 

Phenton đồng thể, Phenton dị thể, kết tinh tầng sôi và sự giải thể hoàn nguyên của 

FeOOH:  

Quá trình Phenton đồng thể: sử dụng H2O2 và ion Fe2+ để tạo phản ứng oxy hóa 

Quá trình Phenton dị thể: ngoài việc sử dụng H2O2 và Fe2+, sử dụng thêm FeOOH như 

một chất xúc tác, hỗ trợ quá trình chuyển đổi từ Fe2+ lên Fe3+. Các oxi-hydroxyt sắt 

(FeOOH) có những tính chất nổi trội như có diện tích bề mặt lớn, cấu trúc xốp, độ bền 

hóa, độ bền nhiệt và khả năng xúc tác cao. 

Công nghệ xử lý kết tinh tầng sôi: sử dụng FeOOH làm hạt kết tinh trong bể kết 

tinh.  

Sự giải thể hoàn nguyên FeOOH: quá trình tách các ion trên bề mặt FeOOH.  

Nguyên lý hoạt động của phương pháp Phenton cải tiến cũng tương tự như 

phương pháp Phenton truyển thống.  

 Có 4 giai đoạn trong quá trình Phenton: điều chỉnh pH; phản ứng oxy hóa; trung 

hòa – keo tụ và lắng.  

 Bể phản ứng Phenton cải tiến sẽ thực hiện quá trình điều chỉnh pH và phản ứng 

oxy hóa.  

Điều chỉnh pH phù hợp: Trong các phản ứng Phenton, độ pH ảnh hưởng tới tốc độ 

phản ứng và nồng độ Fe2+, từ đó ảnh hưởng lớn đến tốc độ phản ứng và hiệu quả phân 

hủy các chất hữu cơ, pH thích hợp cho quá trình là từ 2 – 4, tối ưu nhất là ở mức 2,8. Quá 

trình điều chỉnh pH sẽ được thực hiện trước khi nước thải vào bể phản ứng.  



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 35 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

Fe2+ +  H2O2 ➔ Fe3+ +  *OH + OH–. 

   Phản ứng oxi hóa: Trong giai đoạn phản ứng oxi hóa xảy ra sự hình thành 

gốc *OH hoạt tính và phản ứng oxi hóa chất hữu cơ. Theo Phenton thì sẽ có phản ứng: 

Fe2+ + H2O2 →  Fe3+ 
 +   *OH +    OH–. 

Gốc *OH sau khi hình thành sẽ tham gia vào phản ứng ôxi hóa các hợp chất hữu 

cơ có trong nước cần xử lý, chuyển chất hữu cơ từ dạng cao phân thành các chất hữu cơ 

có khối lượng phân tử thấp.  

CHC (cao phân tử) +   *HO → CHC (thấp phân tử)     +  CO2 +  H2O  +   OH- 

Trong Phenton cải tiến, FeOOH được thêm vào như một chất xúc tác và một chất 

mang, hỗ trợ quá trình chuyển đổi Fe2+ lên Fe3+, giúp tiết kiệm lượng Fe2+ sử dụng và hấp 

phụ một số ion tạo ra từ quá trình oxy hóa. FeSO4, H2O2, H2SO4 sẽ được châm vào bằng 

hệ thống bồn chứa và bơm định lượng hóa chất.  

Nước thải ra khỏi bể Phenton cải tiến sẽ được dẫn qua bể phản ứng.  

 

c. Bể tạo bông  

Từ bể phản ứng Phenton, nước thải được dẫn qua bể tạo bông. Tại đây, polymer 

anion được thêm vào để tập hợp kết tủa Fe(OH)3 mới hình thành, tạo ra những bông cặn 

lớn hơn để quá trình lắng đạt hiệu quả hơn. Polymer được thêm vào bằng hệ thống định 

lượng hóa chất.  

Từ bể tạo bông, nước thải được dẫn qua bể lắng 4 để thực hiện quá trình lắng.   

Dòng tuần hoàn 

Nước thải  

 

Dòng ra 

Dòng hóa lỏng 
Dòng phân phối vào 

Tinh thể 

Oxit sắt 



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 36 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

d. Bể lắng. 

Nước thải từ bể tạo bông sẽ được dẫn sang bể lắng để tách chất rắn. Việc tách bông 

cặn sẽ giúp giảm hàm lượng COD, chất rắn lơ lửng cũng như độ màu của nước thải.  

Bể lắng được thiết kế với tấm lắng lamella. 

Bùn từ bể lắng sẽ được bơm về bể chứa bùn.  

Nước thải từ bể lắng sẽ được dẫn qua bể chứa nước sạch.  

e. Bể chứa nước sạch 

Bể chứa nước sạch được thiết kế để chứa nước đã qua xử lý phía sau bể lắng.  

Nước thải sau đó sẽ được bơm sang bồn lọc.  

f. Bể chứa bùn. 

Định kỳ, bùn từ các bể lắng sẽ được bơm về bể chứa bùn. Tại đây, bùn sẽ tiếp tục 

được bơm vào máy ép bùn.  

Nước dư từ bể chứa bùn và máy ép bùn sẽ được đưa về lại bể điều hòa để tiếp tục 

xử lý.  

k. Hệ thống định lượng hóa chất. 

Trong hệ thống xử lý nước thải, hệ thống định lượng hóa chất bao gồm:  

Xút (NaOH): dung dịch xút được chứa trong hai bồn chứa. Thiết bị báo mức được 

lắp đặt cho mỗi bồn chứa. Bốn bơm định lượng được sử dụng để định lượng xút từ bể 

chứa vào bể điều chỉnh pH và bể phản ứng.  

Polymer Anion: Polymer anion được hòa tan trong hai bồn. Motor khuấy, cánh 

khuấy và thiết bị báo mực được lắp đặt cho mỗi bồn. Bốn bơm định lượng được sử dụng 

để định lượng polymer từ bể chứa vào bể tạo bông.  

FeSO4: Dung dịch FeSO4 được hòa tan trong một bồn và chứa trong hai bồn. 

Motor khuấy, cánh khuấy, thiết bị báo mực được lắp đặt cho bồn pha hóa chất và thiết bị 

báo mức sẽ được lắp đặt cho bồn chứa. Hai bơm định lượng được sử dụng để định lượng 

 FeSO4 từ bồn chứa vào thiết bị trộn tĩnh 1.  

H2O2: Dung dịch H2O2 được chứa trong hai bồn. Thiết bị báo mức sẽ được lắp đặt 

cho mỗi bồn. Bốn bơm định lượng sẽ được sử dụng để định lượng H2O2 từ bể chứa vào 

thiết bị trộn tĩnh 2.  

Dinh dưỡng: Chất dinh dưỡng được chứa trong hai bồn. Thiết bị khuấy, motor 

khuấy và phao định mức được lắp đặt cho mỗi bồn chứa. Bốn bơm định lượng được sử 

dụng để định lượng chất dinh dưỡng từ bể chứa vào các bể MBBR.  



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 37 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

* )Thông số kỹ thuật của công trình HTXL nước thải: 

Bảng 3. 3. Thông số kỹ thuật của công trình HTXL, công suất 1.200m3/ngày.đêm 

STT Hạng mục Kích thước (mm) Số lượng bể 

1 Bể thu gom 1000 x 800x 500 1 

2 Song chắn rác 2980x1000x500 1 

3 Bể điều hòa 24300 x 8450 x3850 1 

4 DAF 5500 x 3700 x 4500 1 

5 Bể trung chuyển 8050 x 3700 x 4900 1 

6 Bể UASB 10100 x 10100 x 6000 1 

7 Bể Aerotank 30800 x14100 x 5100 1 

8 Bể MBR 9350 x 6500 x 3025 1 

9 Bể trung chuyển 13000 x 5950 x 4000 1 

10 Cụm RO 10116 x 10116 1 

11 
Bể chứa nước tái sủ 

dụng 
10100 x 6150 x 4000 

1 

12 Bể chứa bùn 3700 x1800 x 4900 1 

13 Cụm Phenton 7000 x 3500 x 5300 8 

14 Bể nén bùn 2200x2200x 5300 1 

15 Máy ép bùn 
Yuan Chang TC1- 63- 40, 

công suất 308 Lit. Lót 

1 

16 Kho chứa bùn 3800 x2400 1 
Bảng 3. 4. Thông số kỹ thuật của cụm phenton, công suất 350m3/ngày.đêm 

STT Hạng mục Kích thước (mm) Số lượng bể 

1 Bể trung gian 2300x1600x4000 1 

2 Bể hạ pH 1800x900x2200 1 

3 Bể phản ứng A 1000x800x4200 1 

4 Bể phản ứng B 1000x800x4200 1 

5 Bể phản ứng C 1100x800x4200 1 

6 Bể nâng pH  1100x800x4200 1 

7 Bể tạo bông 1300x700x4200 1 

8 Bể lắng phenton 3200x3200x4200 1 

9 Bể chứa nước sạch 2000x1300x4200 1 

10 Bể chứa bùn 2300x2300x4200 1 
 



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 38 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

Bảng 3. 5. Danh mục máy móc, thiết bị công trình XLNT nước thải nhà máy 

VỊ TRÍ TÊN THIẾT BỊ MODEL 
XUẤT 

XỨ 
SL THÔNG SỐ 

HỆ THỐNG XỬ LÝ NƯỚC THẢI, CÔNG SUẤT 1200M3/NGÀY.ĐÊM  

Song chắn 

rác 
Motovario 211808 Italy 1 

U = 380v 
P = 0.75KW 
COS ɸ = 0.72 
HZ = 50 

Bể điều hòa 

Máy thổi khí  điều 

hòa 
M2BAX180ML

A4 
Thụy Sỹ 2 

U = 380V 
P = 18.5KW 
HZ = 50 
COSɸ = 0.81 

Bơm định lượng 

HCL 
M2BAX71 MB-

4 
Thụy Sỹ 1 

U = 380V 
P = 0.37KW 
COSɸ = 0.77 
HZ = 50 

Bơm định lượng 

NaOH 
M2BAX71 MB-

4 
Thụy Sỹ 1 

U = 380V 

P = 0.37KW 

COSɸ = 0.77 

HZ = 50 

Tháp giải 

nhiệt 
Bơm  tháp giải 

nhiệt 
M2BAX132MA

4 
Thụy Sỹ 2 

U = 380V 

P = 7.5KW 

COSɸ = 0.77 

HZ = 50 

Cụm DAF 

Bơm  DAF 
M2BAX132MA

4 
Thụy Sỹ 2 

U = 380V 
P = 7.5KW 
COSɸ = 0.77 
HZ = 50 

Đồng hồ pH DAF 21SPK198 India 1 

RANGE 0 – 14 
Supply voltage 

12-36 vdc 
OUTPUT 

2WIRE 4-20mA  
Đồng hồ lưu lượng 

DAF 
S/N I21402436 Japan 1 SIZE DN 80 



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 39 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

FULL SCALE 65 

M3/HR 

Motor khuấy PAC - - 1 

U = 380V 

P = 7.5KW 

COSɸ = 0.67 

HZ = 50 
 

Motor khuấy 

polymer 
M2BAX90LA 4 Thụy Sỹ 1 

U = 380V 

P = 1.5KW 

COSɸ = 0.73 

HZ = 50 

Bơm tuần hoàn hòa 

trộn chất lỏng DAF 
50QY-12SS China 2 

U = 380V 

P = 5.5KW 

COSɸ = 0.88 

HZ = 50Z 

Pmax = 7BAR 

H = 50M 

Bơm định lượng 

Polymer 
M2BAX71 MB-

4 
Thụy Sỹ 1 

U = 380V 

P = 0.37KW 

COSɸ = 0.77 

HZ = 50 

Bơm định lượng 

PAC 
M2BAX71 MB-

4 
Thụy Sỹ 1 

U = 380V 

P = 0.37KW 

COSɸ = 0.77 

HZ = 50 

Máy nén khí 
M2BAX112MA

4 
Thụy Sỹ  

U = 415V 

P = 3.7KW 



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 40 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

COSɸ = 0.80 

HZ = 50 

Bơm bùn DAF 
CM/L 

7800028518 
India  

U = 373-456V 

P = 1.1/1.5KW 

COSɸ = 0.78 

HZ = 50 

Gạt dầu 
M2BAX71 MB-

4 
Thụy Sỹ  

U = 380V 

P = 0.37KW 

COSɸ = 0.77 

HZ = 50 

Bể trung 

gian sau 

DAF 

Bơm bể trung gian 
M2BAX132MA

4 
Thụy Sỹ 2 

U = 380V 

P = 7.5KW 

COSɸ = 0.77 

HZ = 50 

Đồng hồ PH trung 

gian 
21SPK198 India 1 

RANGE 0 – 14 

Supply voltage 

12-36 vdc 

OUTPUT 

2WIRE 4-20mA 

Đồng hồ lưu lượng 

trung gian 
S/N I21402432 Japan 1 

SIZE DN 80 

FULL SCALE 62 

M3/HR 

Bơm bùn bể UASB 
CM/L 

7800028518 
India 2 

U = 373-456V 

P = 1.1/1.5KW 



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 41 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

COSɸ = 0.78 

HZ = 50 

Cụm 

Decanter 

Bơm bùn Decanter 
CM/L 

7800028518 
India 2 

U = 373-456V 

P = 1.1/1.5KW 

COSɸ = 0.78 

HZ = 50 

Máy ép bùn 

Decanter 
M3BP160MLB

2 
Thụy Sỹ 1 

U = 380V 

P = 15KW 

COSɸ = 0.9 

HZ = 50 

Motor khuấy 

Polymer Decanter 
M2BAX71 MB-

4 
Thụy Sỹ 1 

U = 380V 

P = 0.37KW 

COSɸ = 0.77 

HZ = 50 

Bơm định lượng 

Polymer Decanter 
M2BAX71 MB-

4 
Thụy Sỹ 1 

U = 380V 

P = 0.37KW 

COSɸ = 0.77 

HZ = 50 

Bể Aerotank 
Máy thổi khí 

Aerotank 
M2BAX225SM

B4 
Thụy Sỹ 2 

U = 380V 

P = 45KW 

COSɸ = 0.83 

HZ = 50 

BỂ MBR 
Máy thổi khí MBR 

M2BAX160ML

B4 
Thụy Sỹ 2 

U = 380V 

P = 15KW 

COSɸ = 0.81 

HZ = 50 
Bơm thành phẩm M2BAX132MA Thụy Sỹ 2 U = 380V 



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 42 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

MBR 4 
P = 7.5KW 

COSɸ = 0.77 

HZ = 50 

Vale điện từ LD65  4 
CF8 

SIZE 100MM 

Đồng hồ pH MBR 21SPK196 India 1 

RANGE 0 – 14 

Supply voltage 

12-36 vdc 

OUTPUT 

2WIRE 4-20mA 

Đồng hồ lưu lượng 

MBR 
S/N I21402433 Japan 1 

SIZE DN 80 

FULL SCALE 62 

M3/HR 

Bơm rửa ngược 

MBR 
YB3 – 13231-2  2 

U = 380V 

P = 5.5KW 

COSɸ = 0.88 

HZ = 50 

Bơm bùn tuần 

hoàn bùn MBR 
M2BAX180ML

-A4 
Thụy Sỹ 2 

U = 380V 

P = 18.5KW 

COSɸ = 0.81 

HZ = 50 

Bơm định lượng 

hóa chất rửa màng 

MBR 

M2BAX71 MB-

4 
Thụy Sỹ 2 

U = 380V 

P = 0.37KW 

COSɸ = 0.77 

HZ = 50 

CỤM RO Bơm RO feed YE3-160M1-2  2 
U = 380V 
P = 7.5KW 



Giấy phép môi trường: Nhà máy dệt- nhuộm- may Delta Galil Việt Nam- Công ty TNHH 

Delta Galil Việt Nam. 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 43 